

Pachet curatenie Scoala Radu Tudoran Blejoi

I.D.: 95856345

Data publicarii	10.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.416,68 RON - 6.416,68 RON

Descriere: BURETE LUX TUKAN INOX BUC 6* 9.99 =59.94, RIVEX SOL GEAM - 4 L BUC 5 *49.99 =249.95, SOLUTIE ANTICALCAR 750 ML BUC 20* 19.99 =399.80, DETERGENT PARDOSELI 5 L BUC 12 *49.99= 599.88, DETERGENT PARDOSELI CLORET 1L BUC 34* 14.99= 509,66, DEZINFECTANT MAINI 500 ML BUC 29* 14.99 =434.71, DOMESTOS WC 750 ML BUC 40* 13.99=559.60, DEZINFECTANT MULTISUPR 1 L 12*14.99 =179.88, IGIENOL DEZINFECTANT SUPR 4 L BUC 12* 49.99= 599.63, PERIE WC CU SUPORT BUC 10* 9.99=99.90, ACE CLOR 1L BUC 20* 13.99= 279.80, SACI MENAJERI 35 L 30 BUC 120* 4.99 = 598.80, SACI MENAJERI 240L 10 BUC 36* 14.99= 539.64 , SAPUN LICHID 5 L BUC 12* 49.99= 599.88, SERVETELE MASA 24*24 100 BUC BUC 84* 4.99= 419.16, MANUSI LATEX DIV MARIMI 100 BUC BUC 43* 4.99= 214.57, Total 6416.68 ron pret final - firma neplatitoare de tva
